כן יש לזכור כי, בקשה לפסלות שופט היא בקשה רצינית, שעשויה להטיל צל כבד הן על השופט והן על מערכת השפיטה בכללותה. יש להיזהר, אפוא, שלא להציב רף נמוך מידי לשם פסילת שופט מלשבת בדין, שאחרת יהיה בכך כדי לשבש את עבודת הרשות השופטת מיסודה.

13. על סמך כל האמור לעיל, דין הבקשה להידחות. בנסיבות העניין, לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תשפ"ב, 30 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

30 ספטמבר 2021

ע"מ 49874-08-15 אביוב גולד בע"מ ואח' נ' אגף המכס ומע"מ חקירות

ירדנה סרוסי, שופטת